
Int. SX Abano Rd 1 SX Lites - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 384 CAMPORESE L. 6:38.709
Tempo gara

1 33.570 19:44:17.854

2 31.912 19:44:49.766

3 31.870 19:45:21.636

4 31.903 19:45:53.539

5 32.445 19:46:25.984

6 32.435 19:46:58.419

7 34.102 19:47:32.521

8 33.373 19:48:05.894

9 33.131 19:48:39.025

10 32.599 19:49:11.624

11 32.457 19:49:44.081

12 32.462 19:50:16.543

 Po. 2 - # 50 LUGANA P. + 00.601
Diff. Primo

1 33.983 19:44:18.542

2 35.484 19:44:54.026

3 32.264 19:45:26.290

4 32.049 19:45:58.339

5 32.791 19:46:31.130

6 32.338 19:47:03.468

7 33.706 19:47:37.174

8 33.636 19:48:10.810

9 32.129 19:48:42.939

10 31.877 19:49:14.816

11 30.689 19:49:45.505

12 31.639 19:50:17.144

 Po. 3 - # 838 ERMINI P. + 08.381
Diff. Primo

1 33.028 19:44:17.516

2 34.065 19:44:51.581

3 33.097 19:45:24.678

4 32.572 19:45:57.250

5 33.650 19:46:30.900

6 33.490 19:47:04.390

7 34.605 19:47:38.995

8 34.144 19:48:13.139

9 33.458 19:48:46.597

10 32.503 19:49:19.100

11 32.823 19:49:51.923

12 33.001 19:50:24.924

 Po. 4 - # 74 MURATORI F. + 14.428
Diff. Primo

1 34.557 19:44:19.508

2 33.888 19:44:53.396

3 33.575 19:45:26.971

4 32.978 19:45:59.949

5 32.900 19:46:32.849

6 34.265 19:47:07.114

7 35.597 19:47:42.711

8 34.194 19:48:16.905

9 33.088 19:48:49.993

10 33.059 19:49:23.052

11 33.221 19:49:56.273

12 34.698 19:50:30.971

 Po. 5 - # 12 SANTANDREA L. + 17.844
Diff. Primo

1 34.664 19:44:19.680

2 34.639 19:44:54.319

3 33.706 19:45:28.025

4 33.300 19:46:01.325

5 33.559 19:46:34.884

6 33.759 19:47:08.643

7 35.212 19:47:43.855

8 35.130 19:48:18.985

9 33.422 19:48:52.407

10 34.486 19:49:26.893

11 33.496 19:50:00.389

12 33.998 19:50:34.387

 Po. 6 - # 338 BONIFACIO A. + 21.820
Diff. Primo

1 35.481 19:44:21.003

2 34.474 19:44:55.477

3 33.397 19:45:28.874

4 33.713 19:46:02.587

5 33.751 19:46:36.338

6 33.823 19:47:10.161

7 35.139 19:47:45.300

8 35.681 19:48:20.981

9 33.884 19:48:54.865

10 33.947 19:49:28.812

11 34.565 19:50:03.377

12 34.986 19:50:38.363

 Po. 7 - # 62 ZAMPINO D. + 28.276
Diff. Primo

1 42.853 19:44:27.911

2 33.200 19:45:01.111

3 33.252 19:45:34.363

4 33.100 19:46:07.463

5 33.959 19:46:41.422

6 39.093 19:47:20.515

7 35.367 19:47:55.882

8 34.713 19:48:30.595

9 33.768 19:49:04.363

10 33.406 19:49:37.769

11 33.791 19:50:11.560

12 33.259 19:50:44.819

 Po. 8 - # 467 RIGHETTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 42.045 19:44:27.306

2 34.844 19:45:02.150

3 34.292 19:45:36.442

4 34.397 19:46:10.839

5 33.816 19:46:44.655

6 35.262 19:47:19.917

7 36.787 19:47:56.704

8 36.208 19:48:32.912

9 34.791 19:49:07.703

10 34.534 19:49:42.237

11 35.988 19:50:18.225

 Po. 9 - # 11 BOSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 34.465 19:44:20.096

2 34.579 19:44:54.675

3 35.140 19:45:29.815

4 34.803 19:46:04.618

5 44.055 19:46:48.673

6 36.268 19:47:24.941

7 36.359 19:48:01.300

8 35.643 19:48:36.943

9 37.096 19:49:14.039

10 35.659 19:49:49.698

11 36.964 19:50:26.662

 Po. 10 - # 140 LODI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 37.973 19:44:24.193

2 36.477 19:45:00.670

3 37.590 19:45:38.260

4 35.494 19:46:13.754

5 37.127 19:46:50.881

6 37.709 19:47:28.590

7 38.760 19:48:07.350

8 39.775 19:48:47.125

9 37.460 19:49:24.585

10 37.167 19:50:01.752

11 38.463 19:50:40.215

 Po. 11 - # 256 RIGHETTI N. + 7 Laps
Diff. Primo

1 36.813 19:44:22.778

2 35.204 19:44:57.982

3 34.043 19:45:32.025

4 34.389 19:46:06.414

5 34.657 19:46:41.071

Fastest lap: 30.689 
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